par la remise des clés des Locaux Loués au Preneur.

7. LOYER ET CHARGES

7.1 LOYER

Le Bail est consenti moyennant un loyer annuel hors taxes et hors charges  d'un montant de :

- Au titre de l’année 1 : TRENTE MILLE EUROS (30.000,00 EUR) ;

- Au titre de l’année 2 : TRENTE-SIX MILLE EUROS (36.000,00 EUR) ; et

- Au titre des années 3 et suivantes : QUARANTE MILLE EUROS (40.000,00 EUR).

(le Loyer).

Le Preneur est redevable, outre le Loyer, des taxes et charges (toutes taxes comprises) visées ci-après à
l'article 7.3 du présent Bail.

7.2 MODALITÉS DE PAIEMENT DU LOYER ET DES CHARGES